
INSPECTORATUL ŞCOLAR JUDEŢEAN DOU 
COLEGIUL ECONOMIC 

GHEORGHE CHIŢU CRAIOVA 
Strada Brestei nr. 10, Cod poştal 200420 

Tel: 0351/804904, Fax: 0251414191; CF 5046947 

E-MAIL: cnegchitu@vahoo.com,  WEB: www.cnegchitu.ro,  

lSTERUL EDUCAŢIEI Şl CERCETÂR 

    

DECIZIA 
Nr. 99/ 30.09.2020 

În temeiul: 
• Legea educaţiei naţionale nr.1/2011 
• OUG nr. 75 privind asigurarea calităţii educaţiei cu modificări 
• Prevederilor art. 22 din Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 

preuniversitar aprobat prin OMEC nr. 5447/ 3 1 .08.2020 (ROFUIP) 
Având în vedere: 
• Adresa nr. 1 126865/126870/ 07.09.2020 i înregistrată  în unitate cu nr. 3216/10.09.2020 
• Notificarea CRP nr. 3682/ 24.09.2020 
Profesor doctor Iftimov Dumitru, director al C.N. Economic ,,Gheorghe Chiţu Craiova, judeţul 
Dolj, numit prin Decizia I.s.J. Dolj nr. 2394/21.12.2016 

DECIDE 

Art.1 Se constituie COMISIA DE EVALUARE ŞI ASIGURARE A CALITĂŢII - an co1ar 
2020/ 202 1 în următoarea componenţă: 

RESPONSABIL: prof. BANCU LILIANA 
MEMBRI: 

DĂESCU MĂDĂLINA - reprezentant profesor 

MIHAI NICOLETA VALENTINA - reprezentant profesor 

REPREZENTANT SISH: prof. MITRACHE CATI DUMITRA 

REPREZENTANT FSLI: prof. MITRACHE CARMEN CAMELIA 

REPREZENTANT CONSILIU LOCAL: VOICU DOREL 

REPREZENTANT AGENT ECONOMIC(SELGROS): RĂDUCĂNOIU IONEL OVIDIU 

REPREZENTANT CONSILIUL REPREZENTATIV AL PĂRINŢILOR: CIOCAZAN 
TATIANA 
REPREZENTANT CONSILIULUI ELEVILOR: GEAMBASU IOANA EMILIA 

Art. 2. Conducerea operativă  este asigurată  de către directorul instituţiei, prof.dr. Iftimov 
Dumitru. 

Art. 3. Prezenta decizie va fi dusă  la îndeplinire de către membrii comisiei. 

.  Direetor, 

IFTIMOV i. ITRU 


